2024 年 12 月 6 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ジャンプフェスタ 2025 ブシロードブースにて、

『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』の試遊会を実施！

試遊参加で特製缶バッジを GET！

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明、以下ブシロード）

は、来るジャンプフェスタ 2025 内ブシロードブースにて、2D 対戦格闘ゲーム『HUNTER×HUNTER

NEN×IMPACT』の試遊会を実施しますことをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

────────────────────────────────────────

『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』の試遊会を実施！

◆ジャンプフェスタ 2025 ブシロードブースにて試遊会を実施！

2024 年 12 月 21 日(土)～22 日(日)の 2 日間、幕張メッセ 国際展示場にて開催される

「ジャンプフェスタ 2025」内ブシロードブースにて、鋭意開発中の 2D 対戦格闘ゲーム

『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』の試遊会を実施！

本試遊会では、10 人のプレイアブルキャラクターをお試しいただけるほか、キャラクターパネルの展示や特

製缶バッジがゲットできるガラポンを用意して皆様のご来場をお待ちしております！

【試遊可能キャラクター】

・ゴン

・キルア

・レオリオ

・クラピカ

・ヒソカ

・ネテロ

・ビスケ

・マチ

・ウボォーギン

・クロロ

◆試遊に参加して特製缶バッジを GET！

ジャンプフェスタ 2025 ブシロードブースの『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』試遊会に参加いた

だいた方には、特製缶バッジが GET できるガラポンの引換券をお渡しいたします。

特製缶バッジの種類は全 20 種！

10 種類の缶バッジが封入されたガラポン 2 台(Ａ・B)から、引換券 1 枚につき 1 回、お好きなガラポン

を選んで回すことが出来ます。

※缶バッジの絵柄はお選びいただけません。

※各日分なくなり次第終了となります。

◆イベント概要

【HUNTER×HUNTER NEN×IMPAC イベントページ】

https://hunterhunter-ni.com/news/post-29/

【イベント名称】

ジャンプフェスタ 2025

【開催日時】

2024 年 12 月 21 日(土) 9:00～17:00

2024 年 12 月 22 日(日) 9:00～17:00

※最終入場は 16:30

https://hunterhunter-ni.com/news/post-29/

【会場】

幕張メッセ 国際展示場 展示ホール 1~9

※入場には事前応募(無料)が必要となります。詳細はジャンプフェスタ 2025 公式 HP をご確認くださ

い。

◆『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』

「HUNTER×HUNTER」初の本格対戦格闘ゲームが登場！

本作は 3 対 3 の念能力チームバトル！

キャラクター同士の相性やチーム編成内容が重要！

自分だけの最強チームで勝利を目指そう！

PlayStation Store：https://store.playstation.com/ja-jp/concept/10007325

Steam：

https://store.steampowered.com/app/2456420/HUNTERHUNTER_NENIMPACT/

公式サイト：https://hunterhunter-ni.bushiroadgames.com/

公式Ｘ：@hunterNI_games

ジャンル：2D 対戦格闘

https://store.playstation.com/ja-jp/concept/10007325
https://store.steampowered.com/app/2456420/HUNTERHUNTER_NENIMPACT/
https://hunterhunter-ni.bushiroadgames.com/
https://x.com/hunterNI_games

発売：2025 年

機種： PlayStation®5/Nintendo Switch™/Steam®

※クロスプラットフォームプレイには対応しておりません

プレイ人数：1～2 人(オンライン対応)

対応言語：日本語、英語、繁体字、簡体字

YouTube：

https://www.youtube.com/watch?v=oIEYoLbw3qo&list=PLOwq_qVMX6uq8VNDVt

PtFV3ZTRrJl24f4

◆アニメ HUNTER×HUNTER とは

1998 年より週刊少年ジャンプ（集英社）にて連載が開始された『HUNTER×HUNTER』は、

冨樫義博 氏が描く少年たちの壮大な冒険ストーリー。

父と同じハンターを目指し、そして父と会うため、ハンター試験に参加した主人公ゴンが、

そこで出会った仲間・キルア、レオリオ、クラピカたちと共に、

「未知」 の世界への挑戦を続ける姿は、多くの感動を呼び続けています。

同作を原作とした TV アニメ『HUNTER×HUNTER』は 2011 年 10 月から 2014 年 9 月まで

日本テレビ 他にて放送され、原作の熱いストーリーをそのままに、

新たな「ハンターワールド」を描いた作品とし て、今も尚、多くのファンから支持される作品です。

コミックはシリーズ累計発行部数(デジタル版を含む)8400 万部を突破

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©P1998-2024 ©V・N・M ©bushiroad

https://www.youtube.com/watch?v=oIEYoLbw3qo&list=PLOwq_qVMX6uq8VNDVtPtFV3ZTRrJl24f4
https://www.youtube.com/watch?v=oIEYoLbw3qo&list=PLOwq_qVMX6uq8VNDVtPtFV3ZTRrJl24f4